1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

14.02.2020                № ш46-13-199/0

г. Сургут

Об организации аттестации

педагогических работников

с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности

в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012   № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской

Федерации от 26 августа 2010 года № 761н «Об утверждении Единого

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и

служащих» (раздел «Квалификационные характеристики должностей

работников образования»), приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»; приказом Минтруда и

соцзащиты от 18.10.2013 №544н «Об утверждении профессионального

стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования)

(воспитатель, учитель)», приказом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 46 от 10.11.2015 № 524 «Об утверждении порядка работы аттестационной

комиссии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 46 с углубленным изучением

отдельных предметов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 46 с УИОП от 27.05.2020 № ш46-13-635/9 «Об организации аттестации

педагогических работников с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2019-2020 учебном году».

2. Утвердить:

2.1. Состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №

2

46 с УИОП на 2020 год согласно приложению 1.

2.2. График заседания аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46 с УИОП на 2020 год согласно

приложению 2.

2.3. Список педагогов, аттестующихся с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2020 году, согласно приложению 3.

3. Назначить ответственным за методическое сопровождение

педагогов, аттестующихся с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности, Шамсутдинову Г.О., методиста.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Иванову С.А.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. С.А. Иванова

3

Приложение 1

                                                                                                                            к приказу

от 14.02.2020 № ш46-13-199/0

Состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы  № 46  с УИОП на 2020 год

№

п/п

ФИО Должность Статус

1. Иванова Светлана

Александровна

заместитель директора по УВР председатель

аттестационной

комиссии

2. Шамсутдинова

Гульшат

Орхулбаяновна

методист секретарь

аттестационной

комиссии

3. Гейнц Лилия

Викторовна

директор

общеобразовательного

учреждения

член

аттестационной

комиссии

4. Садикова Гульнара

Хамбаловна

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

член

аттестационной

комиссии

5.  Беляева Евгения

Николаевна

учитель истории и

обществознания

член

аттестационной

комиссии

6. Лунев Александр

Викторович

учитель физической культуры член

аттестационной

комиссии

6. Ефремова Илида

Наилевна

учитель английского языка член

аттестационной

комиссии

7. Фомина Светлана

Владимировна

учитель русского языка и

литературы, председатель

профсоюзного комитета

общеобразовательного

учреждения

член

аттестационной

комиссии

4

Приложение 2

                                                                                                                            к приказу

от 14.02.2020 № ш46-13-199/0

График заседаний аттестационной комиссии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 46

на 2020 год

Дата проведения Время проведения Место проведения

24.09.2020 13.00 115 каб.

5

Приложение 3

                                                                                                                            к приказу

от 14.02.2020 № ш46-13-199/0

Список педагогов, аттестующихся с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2020 году

№ п/п ФИО педагога Должность  Дата ознакомления

с представлением

Дата

аттестации

1. Акулинина Дарья

Александровна

учитель английского

языка

24.08.2020 24.09.2020

2. Жернакова Евгения

Александровна

учитель русского

языка и литературы

24.08.2020 24.09.2020

3. Майданов Сергей

Алексеевич

учитель физической

культуры

24.08.2020 24.09.2020

4. Нуриахметова Юлия

Кимовна

учитель-логопед 24.08.2020 24.09.2020

5. Сальманова Зульфия

Фаилевна

учитель английского

языка

24.08.2020 24.09.2020

6. Шамеева Надежда

Александровна

учитель истории 24.08.2020 24.09.2020